
ПРОТОКОЛ О ТКРЫ ТИЯ ДО С ТУ П А  К ПОДАННЫ М  ЗАЯВКАМ  НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ  
КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОНН ОЙ Ф ОРМ Е, РАССМ ОТРЕНИЯ И О Ц ЕН КИ  ЗАЯВОК

(в редакции № 1)
17 декабря 2020 года

Номер процедуры: 3135520030DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009780550

I. О бщ ие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
С ведения об о рган и заторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ П РОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО ЦИ АЛЬНО­
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ " (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
С ведения о заказчи к е: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМ НОЕ ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СО ЦИАЛЬНО­
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ " (ИНН: 2341008162, КПП: 234101001, ОГРН: 1022304295639).
Место нахождения: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
Почтовый адрес: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ  152.
Контактная информация: Бауэр Г. В., тел.: +7-86145-70028, e-mail: lpk31@ mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью  "РЕГИОН" 
(ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. П роспект Октября, д. 132/3, этаж 9. 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@ etp-region.ru 
Наименование закупки: поставка колбасных изделий 
Предмет договора (лота): поставка колбасных изделий.
Классификация товаров, работ, услуг:______________________________________________________________________

№
Наименованиеп/п Количество (ед. измерения) Код ОКП Д 2 Код ОКВЭД 2

1 Колбасы (колбаски) 
вареные мясные

250 (Килограмм): Колбасное изделие категории А. 
Состав: свинина, говядина, вода, яйца куриные 
или меланж яичный, молоко коровье сухое 
цельное или обезжиренное, соль поваренная 
пищевая, сахар-песок, пряности (орех мускатный 
или кардамон).

10.13.14.111: 
Колбасы 
(колбаски) 
вареные мясные

10.13.2:
Производство
колбасных
изделий

2 Сосиски мясные 800 (Килограмм): Колбасное изделие категории Б . 
Состав: свинина, говядина, вода, яйца куриные 
или меланж яичный, молоко коровье сухое 
цельное или обезжиренное, соль поваренная 
пищевая, сахар-песок, пряности (перец черный, 
перец душистый, орех мускатный или кардамон). 
М ассовая доля жира не более 28%  (*). М ассовая 
доля белка не менее 11% (*). М ассовая доля 
поваренной соли не более 2%  (*).

10.13.14.112: 
Сосиски мясные

10.13.2:
Производство
колбасных
изделий

3 Колбасы (колбаски) 
варено-копченые

100 (Килограмм): варено-копченая колбаса 
[колбаска] категории А: Варено-копченая колбаса 
с массовой долей мышечной ткани в рецептуре 
свыше 60.0% . Состав: Говядина, свинина, 
грудинка, посолочная смесь (поваренная соль, 
фиксатор окраски: нитрит натрия), сахар, 
пряности М ассовая доля жира не более 39%

10.13.14.132:
Колбасы
(колбаски)
варено-копченые

10.13.2:
Производство
колбасных
изделий

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Колбасы (колбаски) 
вареные мясные: 250 Килограмм, Сосиски мясные: 800 Килограмм, Колбасы (колбаски) варено-копченые: 100 
Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 361 250.00 руб.

mailto:lpk31@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


Срок предоставления документации о закупке: с 9 декабря 2020 года по 17 декабря 2020 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещ ена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 8 декабря 2020 года в 22:00 МСК.
Дата н время окончания подачи заявок: 17 декабря 2020 года в 08:00 М СК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ 
КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 17 декабря 2020 года в 09:20 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 353740, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ, УЛ КРАСНАЯ, СТ-ЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 152, 17 декабря 2020 года в 10:40 МСК.

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и открытия доступа к 
поданным в форме электронны х документов заявкам на участие в закупке 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:__________________________________________
Заявка с номером 11862 в журнале регистрации.

Дата и время регистрации заявки Н аименование
участника
закупки

Почтовый адрес

16.12.2020 09:31 МСК Заявка №11862 350080, Российская Федерация, Краснодарский 
край, Краснодар г., Уральская ул., д. 95

Заявка с номером 11917 в журнале регистрации.
Дата и время регистрации заявки Н аименование

участника
закупки

Почтовый адрес

16.12.2020 21:32 М СК Заявка №11917 350059 г. Краснодар, ул. Новороссийская, 102, 
литерС

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки
Наименование 

участника закупки
Почтовый адрес

16.12.2020 09:31:48 М СК Заявка № 11862 350080, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Краснодар г., 
Уральская ул., д. 95

16.12.2020 21:32:45 МСК Заявка №11917 350059 г. Краснодар, ул. Новороссийская, 
102, литерС

Сведения об участниках, допущ енны х к участию в закупке:
Н аименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка №11862 Общество с ограниченной 
ответственностью "Провизия"

350080, Российская Федерация, Краснодарский край, 
Краснодар г., Уральская ул., д. 95

Заявка №11917 Общество с ограниченной 
ответственностью Кубанское мясоперерабатывающ ее 
предприятие «Анрик»

350059 г. Краснодар, ул. Новороссийская, 102, литерС

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин  
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам  
закупки следующ их порядковых номеров (по мере уменьш ения степени выгодности содержащихся в них 
условий исполнения договора):______________________________________________ _ _ _____________________________

Наименование участника процедуры Порядковый номер

Заявка № 11917 Общество с ограниченной ответственностью "Провизия" 1

Заявка № 11862 2

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


Общество с ограниченной ответственностью Кубанское 
мясоперерабатывающее предприятие «Анрик»

Сведения об у частниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый  

номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер

Заявка №11917, - Общество с ограниченной 
ответственностью Кубанское мясоперерабатывающее 
предприятие «Анрик»
Предложение о цене договора (лота):

Заявка № 11862, - Общество с ограниченной 
ответственностью "Провизия"
Предложение о цене договора (лота):
317 520.00 руб.

219 250.00 руб.


